
Svoz velkoobjemového a nebezpečného 
odpadu bude proveden v pátek 

 
3. 5. 2024 

Zastávky: 
 
16.00 - 16.10    budova úřadu městyse čp. 71 
16.10 - 16.20    náměstí 
16.20 - 16.30    autobusová zastávka na        
                         křižovatce 
16.30 - 16.40    bývalá prodejna  
16.40 - 16.50    u mostu – směr Vížky 
16.50 - 17.00    u mostu směr    
                         Částkov, Prostějov 
17.05 - 17.15    Částkov 
17.20 - 17.30    Prostějov 
 
 

UPOZORNĚNÍ TS HLINSKO : 
 
Do tohoto svozu nepatří žádné stavební odpady, tedy ani odpady s podílem azbestu, 
či dehtu, okna, nákladní a traktorové pneumatiky atd. 
Nádoby s kapalnými chemikáliemi musí být v originál nádobách,  nebo musí být 
nádoba označena s identifikací obsahu. Kapaliny, které nebude na místě možné 
identifikovat  nelze  v rámci svozu odpadů převzít.  
 
Je nutné, aby byl odpad předáván přímo osádkám vozidel, které budou odpad 
přebírat a ukládat na svozová vozidla. 
Pokud by nebyla dodržována shora uvedená pravidla, nebude svoz uskutečněn, 
případně bude na místě svoz ukončen. 
Odpad nelze předem nechávat na hromadách, jedná se o nepovolené skládky, za 
které hrozí občanům pokuta do výše 50 000,- Kč. 
 


